Szabadalmi K6zlony és Védjegyértesitd 123. évfolyam 18. szam, 2018.09.28.

Vegyes formatervezési mintaoltalmi kozlemények

Vegyes formatervezési mintaoltalmi kézlemények

Jogutodlas
(11) 0091913
(21) D1200171
(73) Mapet Termel6 és Kereskedelmi Kft., Kecskemét (HU)
(11) 0091914
(21) D1200172
(73) Mapet Termel6 és Kereskedelmi Kft., Kecskemét (HU)

A rovat 2 darab kozlést tartalmaz.

Név-, illetve cimvaltozas

(21)
(54)

(71)

D 17 00104

Mécses box

Dombi Janos, Sopron (HU)
Virag Marta, Sopron (HU)

(11)
(21)
(54)
(73)

0091962
D 12 00153
Csomagolassal ellatott készség és kreativitas fejlesztd rajzos tarsasjaték

Kormos Mercedes, Pilisszentivan (HU)

(11)
(21)
(54)
(73)

0092064

D 13 00169

Fonott nyilvessz6fogd

Biiki Zoltan Laszl6, Zalaszentgrot (HU)

A rovat 3 darab kozlést tartalmaz.

D55
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